[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 04 » апреля  2023  г.                                                                                                    №  215
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от «20» апреля 2018 г. № 225 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Алябьевский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский,

Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от «20» апреля 2018 г. № 225 «Об определении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Алябьевский» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 5.1 приложения к решению признать утратившим силу;
1.2. в пункте 5.4 приложения к решению слова «превышать один месяц» заменить словами «быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене  «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский  в  сети  Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский                                                                   А.А. Кудрина